ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ОЖЕКАЬ

3/А#епйа/22вО
22 РеЪгиагз
КПЗЗШГ
ОНШПШ,: Ш2И8Н

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2200-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в понедельник, 25 февраля

1980 года, в 15 ч. 30 м„

1. Утверждение повестки дня

2„ Положение на оккупированных арабских территориях

а) Письмо Постоянного представителя Иордании при Организации
Объединенных Наций от 15 февраля 1980 года на имя
Председателя Совета Безопасности (8/13801)

Ъ) Письмо Постоянного представителя Марокко при Организации
Объединенных Наций от 15 февраля 1980 года на имя
Председателя Совета Безопасности (г/13802)

80-04791